1269

Confessum et datum manu sui Regni Subscripta in omnibus et singulis
 scriptis eiusdem conditionibus punctis Clausulis articulis Valis huiusmodi
 tunc ac necesse in omnium omnibus eadem Eisdem Processibus firmiter
 necesse complere exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis
 illius fontem. Ita in toto quam in parte satisficere scriptum et dicitur
 ad Infirmam et Sententiam Honoratam et Infirmam et Sententiam ad hoc idem
 scriptum in ipsa in toto referendo. Sed sub Valis huiusmodi et
 reorum officialium per eundem Regnum vel eum Sueri memorat
 Eiusdem Joanni Officium aut ipso successibus ob non compleret omnia et
 singulorum scripta sed etiam tam in toto quam in parte contenti totius quod
 opus fuerit ad solvendum Sacerdotibus Eius quo quidem Valis huiusmodi in parte ad
 Blunden Sueri ac re aliqua principaliter ex fontem Interdum. Sed non
 completa complenda scriptis eorum memoratis Regni Eiusdem Weis-
 rius Salsowli aut eius Successores ad inobstantiam memorati Eiusdem Joan-
 nis Officium vel eum potestatem ad Officium presentis Caspren Capreale
 Premysleni Examine Regni huiusmodi quod ad incedendum speciat mediam
 Semper in primo preteritis terminis tanquam peremptis non habere unum
 pariter indere Vadum factum hinc in hunc partem satisficere ac eod
 iudicatum pati debetis et tenebitur Sed ac Sueri Successores ad eadem omnia
 in ista et ob hanc partem Illorum omnium omnium peremptis non habere
 omnes eorum persequentibus causa eorum in terminis Semper peremptis
 Vera in similitudine pro maiori minore annate Suerorum Legatione infra
 Vel extra Regnum servatis militum ad munimenta ad Sacerdotem vel offi-
 quibuslibet dilectionis et legalibus impedimentis non differere ad fuerit hinc
 Et terea ultra proximos Officium presentis Caspren Premysleni terminis delati-
 onibus non recipiendi nulle hinc motione et appellacionibus ac eorum pro-
 secutionibus fauendo ac omnia omnia omnia omnia omnia omnia omnia omnia
 euasione suscipienda hinc omnia omnia omnia omnia omnia omnia omnia
 uentiones ac aliis quibuslibet hinc remediis et defensionibus non subterfugi-
 eris nec modis aliis quibuslibet euadenda Hac via presenti personaliter
 cognitione ad promissa omnia mediante

Pictor Premysleni Bochenskiego Quietat
 compareat personaliter coram Officio et Appellationibus presentibus Caspren Capreale
 Premysleni hinc Mariae Praeuli hinc et Pictor Premysleni hinc
 mente et corpore ex ab a terra diebus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

proprio et competente recedendo. Genti vobis castrense. Tremylian. In
 notione quo ad eum Genti attinet. De eum. Ducibus ac bonis. Sub gene
 ralter omnibus totaliter et plenarie incorporanda et subijcenda. Saltem
 bene publici ac per esse. Summum recognovit. Qui ipse suo et Honestum. Co
 pias. Genti. Sua. atq. Genti. Honesta. olim. Valentini. Radkiewicz. Aug. ubi
 et sua. Tremylian. Genti. relictis. Videtur. pro. quorum. rati. habitione. Vult. et
 se. Genti. in. istis. nominibus. Eiusdem. Joannem. Bochen. et. eius. per. de
 de. Genti. certa. per. de. Genti. et. Genti. sua. atq. Genti. Eam
 Radkiewiczowa. contra. eum. Eiusdem. Bochen. ratione. ser. ipsam
 tempore. certo. viz. ex. feria. quarta. in. feria. quinta. ante. festum. Sani
 cti. Eusebii. Martyris. Anno. Genti. nullade. causa. nec. habita. mulieris
 Ratu. imbecillis. ratione. sua. Recognit. fugatione. Genti. sua. atq. Genti. Eam
 Radkiewiczowa. Venerationis. aliorum. Violentorum. in. personis. Genti
 patrationis. Genti. officio. Genti. Genti. Tremylian. facta. de. Genti
 ratione. tua. causa. et. Genti. uoluntaria. ad. eandem. Genti. ad. Genti. pro.
 Genti. Genti. Genti. Tremylian. in. istis. et. intentat. totis. quibus. Genti
 Genti. in. quibus. punctis. et. gradu. Genti. dependant. quibus. omittit. et. libere
 pronuntiat. Genti. atq. totam. Genti. Genti. castel. mortificat. et. ann. h. et
 tibi. et. sui. pond. Genti. ratione. perpetuum. imponendo. silentium. Si.
 salominus. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti.
 ac. suos. Genti. in. et. super. bonis. suis. generaliter. omnibus. ac. summis. pecc.
 nam. quibus. habet. et. habent. Genti. Eiusdem. Bochen. et. eius.
 pond. in. tibi. et. obligat. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti.
 Eam. Radkiewiczowa. et. quidem. Genti. Genti. cum. a. sua. Tu. ad. approband.
 per. ipse. Informem. Genti. Genti. Genti. vel. Genti. suo. pro. illis. Genti.
 Genti. ad. ista. quibus. authentica. Regni. in. perpetuam. in. se. habet.
 adducere. et. personaliter. Statuere. viz. intra. decem. menses. Septima.
 narum. ab. istis. viz. Genti. exequanter. effuere. De. sub. Dominis. Genti.
 Genti. ab. istis. corpore. Genti. taxant. et. educeat. ser. Genti.
 Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti.
 et. eius. Genti. ob. non. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti.
 Genti. ad. exequenda. Genti. pro. tempore. et. loco. supra. Genti. ad.
 Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti.
 taxant. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti. Genti.
 sue. eius. pond. ad. in. Genti. Genti. Eiusdem. Bochen. et. eius. Genti.

ad. officio.

Ad Officium Gubernatoris Castellani Premysliensis Ceterum Receptis
quod videndum spectat mediante semper in primo sita hemina. 1271
quam peremptoria stare unum parere videre Donna et facta Terris
huic Insuper huic satisficere ac omne iudicium pati debet et tunc
bitur tenore quibusvis dilatoribus et subterfugis. Hac sua ingenti
personalis Requisitione ad omnia omnia mediante.

Actum in Castro Premysliensi feria quinta post
festum Sanctorum Viti et Modesti Martyrum pro. 17
xuma Anno Domini Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo Quinto.

Mienkowski et Sokolnicki Stroniskim Appbat

Comparantes personaliter coram Officio et Archidiacono Castellani Premysliensis
Premysliensis Enosi Georgius Mignowski de linea paterna ac Christo-
phorus Sokolnicki de linea materna Enosi Hedwigi Enosi Alexandri
Mignowski filii Enosi vero Adami Stronicki Consue legna omni
proximioribus tam ment et curior eandem etiam Denibus Linby Sursdony
huic quibusvis personis et competere recedendo pventi vobis Castellani
tandem Premysliensis Sursdony pventi ad adunam sententiam attinet de com. suc-
cessoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et solone nec
porando et subquendo salom libere pubee ac per expressum recognoverit
et quilibet illorum tenore suo pro inter se recognoverit. Illa ipsi eli-
berando pventi Enosi Alexandrum Mignowski ab onere dea submis-
sione per ipsum in rem Enosiam Zacharia et Adami Stronicki Pa-
tris cum filio ratione Statutionis sui Recognoverit ad approban in facta
facta Super Inscriptione et approbationem seu liquidationem per se patram
Enosiam Stronicka de summa Decem Millia florenorum de Loucella
eodem Enosi Hedwigi Stronicka per se patram Mantua in modo se for-
matione seu alio quouis coram Archidiacono pventi recognoverit elibetando supratam
Enosiam Mignowski Parentem suam ab onere sui Statutionis in rem
et partem supratam Enosiam Stronicki Patris cum filio in scriptis
tenore eadem supratam Inventionem Super Summam memoratam se se ca-
tendent coram Archidiacono Castellani Premysliensis factam in re-
de pventi Laborem con servavit eandem intoto et totum approbant
conferunt et satisficent. Hac sua ingenti personalis Requisitione ad
premissa omnia. Mediate.